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BR.0002.5.2024 

Protokół Nr V/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:21 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie V Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 15 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybył radny Marek Kaftan powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 13 osób (godz. 13:06) 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

 

1) Wniosek Burmistrza Miasta Koła – Krzysztofa Witkowskiego: 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 12.20: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu 

osobowego 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (2) 

Robert Cesarz, Adrian Król 

 

2) Wniosek Burmistrza Miasta Koła – Krzysztofa Witkowskiego: 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 12.21: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów 

osobowych 
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Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (2) 

Robert Cesarz, Adrian Król 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych 

Sp. z o. o. w Kole. 

8. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. w Kole. 

9. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Miejskiego Zakładu Wodociągów                             

i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole. 

10. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Geotermii Koło Sp. z o. o. w Kole. 

11. Wybory uzupełniające ławników do sądów powszechnych na kadencję w latach 2024-2027: 

1. wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów ławników, 

2. ustalenie regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych, 

3. przedstawienie opinii Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 

powszechnych, 

4. wybór ławników do sądów powszechnych na kadencję w latach 2024-2027, w wyborach 

uzupełniających. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego; 

2) w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Miasta 

Koła na lata 2026-2030”; 

3) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miejską Koło oraz określenia granic ich obwodów; 

4) w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło; 

5) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Koła na lata 2024-2027”; 

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Konarskiego; 

7) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

w rejonie ul. Toruńskiej; 

8) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole 

przy ul. Orzeszkowej; 
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9)  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego; 

10) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Koło;  

11) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło;  

12) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 20 Stycznia 20 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty; 

13) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Nowy Rynek 13 w Kole 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty; 

14) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego; 

15) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego; 

16) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego; 

17) zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok; 

18) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła; 

19) w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła; 

20) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania i składów osobowych; 

21) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania i składów osobowych. 

 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Protokoły z III i IV Sesji Rady Miejskiej Koła.  

15. Zamknięcie obrad V Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę przybył radny Robert Cesarz powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 14 osób (godz. 13:10) 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Marcin Korzeniewski - 09.07.2024 r. w sprawie zamontowania ławek obok skwerku przy ulicy   

        Nowowarszawskiej       

        - 07.08.2024 r. w sprawie działki usytuowanej za ulicą Sejmikową 

  Adrian Król - 12.07.2024 r.  w sprawie ulicy Zachodniej w Kole 

 

7. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. 

z o. o. w Kole – przedstawiła Pani Agata Majtczak – Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. 

w Kole  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 
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Informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

 

8. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. w Kole - przedstawił Pan Jarosław Tkacz – Prezes Kolskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. w Kole. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

9. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Miejskiego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o.  w Kole - przedstawił Pan Krzysztof Bąkowski – Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

10. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2023 rok Geotermii Koło Sp. z o. o. w Kole - przedstawił 

Pan Przemysław Stasiak – Prezes Geotermii Koło Sp. z o. o. w Kole 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Informacja została przyjęta przez aklamację. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

11. Wybory uzupełniające ławników do sądów powszechnych na kadencję w latach 2024-2027: 

 

Ławników do sądów okręgowych oraz rejonowych wybierają rady gmin, których obszar jest objęty właściwością 

tych sądów. Zgodnie z art. 168 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych w razie potrzeby, zwłaszcza 

z powodu zmniejszenia się w czasie kadencji liczby ławników, rada gminy na wniosek prezesa sądu okręgowego 

dokonuje uzupełnienia listy, wybierając nowych ławników w sposób określony w ustawie. 

Prezes Sądu Okręgowego w Koninie, z uwagi na niewystarczającą liczbę wybranych ławników zwrócił się 

z prośbą przeprowadzenia wyborów uzupełniających na kadencję w latach 2024-2027: 

- do Sądu Rejonowego w Kole w liczbie - 2 osób.  

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło jedno zgłoszenie kandydata na ławnika.  

 

1) wybór Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów ławników 

 

Ławników wybiera się w głosowaniu tajnym. W związku z tym konieczne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Proszę o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

Zgłoszono kandydatury: 
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1. Marek Kaftan  

2. Krzysztof Radwański 

3. Michał Perzyński  

 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/36/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący rady stwierdził, że Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1) Marek Kaftan  

2) Krzysztof Radwański 

3) Michał Perzyński      

została wybrana. 

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (godz. 13:47-14:07) 

 

2) ustalenie regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych 

 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej – radny Michał Perzyński odczytał regulamin o sposobie głosowania. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Adrian Król 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/37/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
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3) przedstawienie opinii Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów 

powszechnych 

Opinię przedstawił Przewodniczący Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników – radny Robert 

Cesarz. 

4) wybór ławników do sądów powszechnych na kadencję w latach 2024-2027, w wyborach 

uzupełniających 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych wg listy obecności, aby oddali głos. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu.   

Przewodniczący rady obrady ogłosił przerwę (14.18 –14.29) 

 

Na salę przybył radny Adrian Król powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 15 osób (godz. 14:29) 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Michał Perzyński odczytał protokół. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu. 

Rada Miejska Koła uchwałą Nr V/38/2024 stwierdziła, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego 

dokonano wyboru ławnika do Sądu Rejonowego w Kole, w wyborach uzupełniających, na kadencję 

w latach 2024-2027: 

1) Grażyna Jolanta Stokowska 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

12.1 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kolsko – Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego – przedstawiła Pani 

Monika Ciesielska - Zastępca Burmistrza Miasta Koła. 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/39/2024. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

12.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

„Strategii Rozwoju Miasta Koła na lata 2026-2030” – przedstawiła Pani Monika Ciesielska - Zastępca 

Burmistrza Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/40/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

12.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Koło oraz określenia granic ich obwodów – przedstawiła Pani Ilona 

Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/41/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
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12.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło - przedstawiła Pani 

Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/42/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

12.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta 

Koła na lata 2024-2027” - przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik Wydziału Infrastruktury 

Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/43/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu 

 

12.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Konarskiego – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 
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W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/44/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu 

 

12.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole w rejonie ul. Toruńskiej – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/45/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu 

 

12.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole przy ul. Orzeszkowej – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/46/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu 

 

12.9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na 

rzecz jej użytkownika wieczystego – przedstawiła Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/47/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu 

 

12.10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło – przedstawiła Pani Dorota Wilk – 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 
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Uchwała została podjęta i nosi Nr V/48/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu 

 

12.11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością 

przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Koło – przedstawiła Pani Dorota Wilk – 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/49/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu 

 

12.12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 

20 Stycznia 20 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty – przedstawiła 

Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/50/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu 
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12.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 

Nowy Rynek 13 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty – przedstawiła 

Pani Dorota Wilk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/51/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu 

 

12.14 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła.  

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/52/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu 

 

12.15 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia w roku 2025 pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 
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Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/53/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu 

 

12.16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację zadania inwestycyjnego - 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/54/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu 

 

12.17 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła – przedstawiła Pani Mariola 

Makowska - Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/55/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu 

 

12.18 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska - Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/56/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu 

 

12.19 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej Koła - przedstawił Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/57/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu 
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12.20 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu osobowego - przedstawił 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/58/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 53 do niniejszego protokołu 

 

12.21 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych 

komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych - przedstawił 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 15 osób. 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Teresa Brzoska, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek 

Kaftan, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, 

Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr V/59/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu 

 

13. Wolne głosy i wnioski. 

Brak osób chętnych do zabrania głosu. 

 

14. Zamknięcie obrad V Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady V Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 15:21. 
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Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

